
UCHWAŁA NR LV/1540/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie 
poprzez przeniesienie innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, 
poz. 1718, poz. 2005) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2024 roku Szkoły Podstawowej nr 7 
im. Heleny Raszki w Szczecinie poprzez zmianę innej lokalizacji szkoły z dotychczasowej, 
znajdującej się przy ul. Stanisława Wojciechowskiego 50, 71–476 Szczecin, na nową przy 
ul. Kredowej 9-15, 71–783 Szczecin. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do wystąpienia 
do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie przekształcenia szkoły 
wymienionej w § 1. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do zawiadomienia o zamiarze 
przekształcenia szkoły, o której mowa w § 1, rodziców uczniów Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny 
Raszki w Szczecinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5322D2C3-A830-4FA3-A568-CB7612C3BD37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/1540/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


